
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „GUDRUTIS“ 

 

AUDRA TOMONIENĖ 

 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-    -         Nr.  A290-          /24(3.4.40-AD14) 

Vilnius 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

          Įgyvendinant  įstaigos 2023-2027 m. strateginiame plane išsikeltą tikslą: „Gerinti 

ugdymo(si) kokybę, užtikrinant kiekvieno vaiko aktyvų dalyvavimą ir gerą savijautą“, bei 

atliepiant uždavinį: „Įgyvendinti atnaujintą įstaigos ikimokyklinio ugdymo programą „Gudrutis“ ir 

priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą“ – aktyviai taikome „Mąstymo mokyklos“ įrankius, 

kuriuos naudodamas vaikas turi galimybę ugdytis individualius gebėjimus pagal savo pasiekimų 

lygį. Kreipiame didelį dėmesį į vaiko mokymosi mokytis kompetencijos stiprinimą – todėl 

elektroninio dienyno „Mūsų darželis“ vertinimo skiltį papildėme savita mūsų įstaigos vaikų 

pasiekimų vertinimo sistema, kurioje atsispindi vaikų pasiekimų lygis bei gebėjimas taikyti 

„Mąstymo mokyklos“ įrankius, įtraukėme pažengusių vaikų pasiekimų vertinimą. 

          Vienas iš prioritetų - vaikų patyriminis ugdymas, kurį turtiname veiklomis už įstaigos ribų, 

bendradarbiaujant su socialiniais partneriais, dalyvaujant miesto renginiuose, edukacijose -   

ugdytiniai daina sveikino savo miestą Vilnių ceremonijoje, skirtoje Vilniaus 700 jubiliejui paminėti 

Rotušės  aikštėje https://madeinvilnius.lt/naujienos/miestas/rotuses-aiksteje-iskilmingai-pakeltos-

vilniaus-veliavos-nuotraukos/, dalyvavo akcijoje-muzikiniame sveikinime, skirtame Vilniaus 700 

metų jubiliejui paminėti „Dainuoju Tau, Vilniau“ Vilniaus Rotušėje (Vilniaus miesto savivaldybės 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų muzikinio ugdymo metodinės tarybos 2023-01-25 padėka), Vilniaus 

apskrities Adomo Mickevičiaus bibliotekoje: vyko susitikimas su rašytoja Agne Gintalaite - 

pristatyta knyga ,,Nepatogi karūna“, vaikai dalyvavo rašytojos organizuotose edukacinėse 

dirbtuvėse (2023-04-28); įstaigos mokytojai organizavo daugiametį projektą „Poezijos pavasaris – 

2023“, skirtą Mariaus Marcinkevičiaus kūrybai - vaikai bei pats poetas deklamavo eiles (2023-05-

04); klausėmės rašytojos Beatrice Blue knygos „Kartą gyveno vienaragis be rago“ garsinių 

skaitymų (2023-09-14); dalyvavo edukacijoje „Istorija telpanti gaublyje“ apie įdomiausias pasaulio 

vietas (2023-09-21). Lietuvos nacionaliniame muziejuje ugdytiniai dalyvavo edukaciniuose 

užsiėmimuose: „Velykos“ (2023-04-11), ,,Nuo gūdo iki kepalo“ (2023-05-02), „Vaikai ir žaislai“ 

(2023-10-20); Radvilų rūmų dailės muziejuje lankėsi pažintinėje edukacijoje - „Dailės tyrinėjimai“  

XVI–XIX a. Vakarų Europos tapybos ekspozicija (2023-11-14), Emilijos Škarnulytės 

aplinkosauginėjė parodoje „Švytintys kambariai“ (2023-04-11). Aplankė Mokytojų namų Vilniaus 

vaikų ir jaunimo meno galerijoje interaktyvią parodą  „Gedimino miestas“ (2023-02-27); Iliuzijų 

muziejų (2023-03-07). Vyko į pažintines išvykas: ,,Po Vilniaus senamiestį 700 žingsnių“ (2023-

03-15), į kino teatrą ,,Pasaka” (2023-03-22), į Vilniaus Simono Daukanto progimnaziją (2023-05-

15). 

            Sociokultūrinis ugdymas būtinas vaiko sėkmingai socializacijai inspiruojant pažintines 

išvykas, ekskursijas, kurių metu vaikui sudaromos galimybės  susipažinti su jį supančia aplinka, 

kultūra, menu, tradicijomis ir t.t. (užfiksuoti vaizdai įkelti į Vilniaus lopšelio-darželio „Gudrutis“ 

socialinio tinklo programėlę - https://www.facebook.com/groups/447201577350909 ir įstaigos 

internetinės svetainės puslapį - http://www.gudrutis.vilnius.lm.lt/?paged=4). 

         Įsiliejome į kitų miestų ikimokyklinių įstaigų vykdomus projektus: Kretingos vaikų lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ respublikinį vaikų ir mokytojų  projektą-konkursą „Žiemos užburti“ (2023-

https://madeinvilnius.lt/naujienos/miestas/rotuses-aiksteje-iskilmingai-pakeltos-vilniaus-veliavos-nuotraukos/
https://madeinvilnius.lt/naujienos/miestas/rotuses-aiksteje-iskilmingai-pakeltos-vilniaus-veliavos-nuotraukos/
https://www.facebook.com/groups/447201577350909
http://www.gudrutis.vilnius.lm.lt/?paged=4


02-25), Palangos vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ respublikinę ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

kūrybinių darbų fotografijų parodą „Užgavėnių kaukių šėlsmas 2023“ (2023-02-06), respublikinę 

Vilniaus lopšelio-darželio „Sadutė“  parodą „Laimė mus lydi ir naktį, ir dieną – ji šviečia kaip 

saulė, myli kiekvieną“(2023-04-11), Kazlų Rūdos Kazio Girniaus gimnazijos ir lopšelio-darželio 

„Pušelė“  respublikinę vaikų darbų virtualią parodą „Saulėgrąža-rudens dukra“ (2023-09-27). 

         Dalyvavome konferencijose: Trakų lopšelio-darželio „Ežerėlis“ respublikinėje socialinių 

pedagogų konferencijoje „Vaikų socializacija žaidybinėje ugdomojoje veikloje“, įgyvendinant 

respublikinį projektą „Bendraukime – draugaukime“; Vilniaus lopšelio-darželio ,,Pagrandukas“ 

konferencijoje ,,Mokausi iš gamtos”; Vilniaus miesto savivaldybės organizuotoje mokslinėje-

praktinėje konferencijoje „Priešmokyklinio ugdymo slinktys: pokytis, kokybė, vaikų pasiekimų 

ūgtis“. 

        Skatinant vaikų fizinį aktyvumą dalyvaujame Lietuvos tautinio olimpinio komiteto ir 

RIUKKPA projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės“ (Lietuvos mažųjų žaidynių diplomas 2023 m.), 

vykdome „Aktyvios mokyklos“ tęstinę programą. 

        Įstaigoje įgyvendiname tarptautinę vaikų emocijų ir elgesio problemų prevencijos programą 

„Zipio draugai“ (sutartis 2023-04-17 Nr. 094/V/ZD/2023), esame internetinės knygelės ,,Zipio 

draugai sveikina Vilnių su 700 m. gimtadieniu“ bendraautoriai  

(https://read.bookcreator.com/fTC104XfQ1ZnpNOcYozdkMx9Muo1/GxsTS-

G8QOCBCcoWtxCAAg).  

      Ugdytinių tėvai, darbuotojai dalyvavo Vilniaus miesto savivaldybės ir VšĮ „Vaiko labui“ 

organizuotuose seminaruose Vilniaus lopšelyje-darželyje „Gudrutis“: „Darželinukai po 

padidinamuoju stiklu“ (2023-10-12), „Emocinis intelektas: vaikas, šeima, darželis“ (2023-11-06), 

„Būsimas pirmokas. Vaiko pa(si)ruošimas mokyklai“ (2023-11-27). Ikimokyklinėje grupėje 

integruojame socialinių emocinių įgūdžių ugdymo programą ,,Kimochis“. 

            Įgyvendinant antrąjį strateginio plano  uždavinį: „Užtikrinti skirtingų poreikių turinčių 

vaikų įsitraukimą į ugdymo(si) procesą“ metiniame veiklos plane išsikėlėme tikslą „Vaiko gerovės 

komisijos darbo stiprinimas“  - VGK nariai kėlė profesinę kvalifikaciją mokymuose, PPT 

specialistų konsultacijose. Daug dėmesio skyrėme šeimoms, auginančioms/globojančioms vaikus, 

turinčius specialiųjų ugdymo(si) poreikių - VGK nariai bendradarbiaudami su mokytojais, tėvais  

sudarė individualios pagalbos vaikui planus, remdamiesi gauta informacija PPT konsultacijų metu.  

          Dalyvavome Vaikų linijos prevencinėje akcijoje  - „Savaitė be patyčių“ - buvo supinta 

draugystės girlianda (2023-04). Tarptautinei draugo dienai švietimo pagalbos specialistai 

suorganizavo prevencinius užsiėmimus apie draugystę – vaikai gaminosi draugystės apyrankes 

(2023-11-29). Minint tarptautinę tolerancijos dieną buvo diskutuojama kaip svarbu priimti kitokį 

žmogų, ugdytiniai gamino ir papuošė įstaigą tolerancijos žibintais (2023-11-16). 

Priešmokyklinukai lankėsi Beatričės Grincevičiūtės memorialiniame bute-muziejuje „Beatričės 

namai“ - vaikai sužinojo apie Brailio raštą ir baltąją lazdelę. Pažymint pasaulinę psichikos 

sveikatos dieną grupėse vaikams pravesti prevenciniai užsiėmimai apie emocinės bei dvasinės 

savijautos svarbą - buvo sukurtos „Šypsenų stotelės“. 

          Įrengėme interaktyvų socialinio pedagogo kabinetą su nusiraminimo, atsipalaidavimo erdve 

vaikams. 

         Atliepiant 2023-2027 m. strateginio veiklos plano antrą tikslą: „Stiprinti bendrystę“ ir 

siekiant, kad visi įstaigos darbuotojai jaustųsi svarbūs, būtų laiku informuoti programėlėje 

Messenger buvo sukurtos grupės: „extraGudrutis“ - pedagogams, „GudrutisVisi“ - visiems 

darbuotojams, skirtos efektyviai įstaigos vidinei komunikacijai. Komandinio ryšio sutvirtinimui 

buvo organizuota edukacinė pažintinė ekskursija į Anykščius: aplankėme „Siauruko muziejų“, 

kartu kopėme į Anykščių Šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios varpinę, ėjome medžių lajų taku, 

grožėjomės Puntuko akmeniu, aplankėme „Angelų muziejų - sakralinio meno centre, susipažinome 

su senoviniais amatais Arklio muziejuje (2023-04-22). 

          Ieškant ugdymo naujovių, bei siekiant išlaikyti aukštus vaikų ugdymo kokybės rodiklius 

pedagogai ir švietimo pagalbos specialistai kėlė profesinę kvalifikaciją: EDU  Vilnius mokymuose 

„Ikimokyklinių ugdymo įstaigų pavaduotojų ugdymui akademija 2023 m.“, VšĮ Trakų švietimo 

https://read.bookcreator.com/fTC104XfQ1ZnpNOcYozdkMx9Muo1/GxsTS-G8QOCBCcoWtxCAAg
https://read.bookcreator.com/fTC104XfQ1ZnpNOcYozdkMx9Muo1/GxsTS-G8QOCBCcoWtxCAAg


centro seminare „Kaip pagal UTA programą vertinti priešmokyklinukus“, VDU Švietimo 

akademijos seminare „Mentorystės strategijos ikimokyklinio ugdymo įstaigose, vadovaujant 

studentų praktikai“, VšĮ Trakų švietimo centro mokymuose „Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo 

pedagogams, ketinantiems dirbti pagal UTA priešmokyklinio ugdymo programą“,  Vilniaus 

pedagoginės psichologinės tarnybos mokymuose ikimokyklinių įstaigų pedagogams „Vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, įtrauktis nuo 2024 m. m.“,  VšĮ Trakų švietimo centro  

seminare „Mano muzika“, Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos mokymuose 

vadovams ir pavaduotojams „Krizių ir streso valdymas ugdymo įstaigose“,  MB „Tyloje“ mokymai 

„Esu tyloje“,  VšĮ „Psichologinės pagalbos ir mokymų centro“ seminare „Pedagogų emocinės 

savijautos svarba dirbant su specialiųjų poreikių mokiniais“, VšĮ „Vaikų ugdymas“ seminare 

„Atvejo analizė mokytojams, dirbantiems bendrojo ugdymo grupėje/klasėje, kurioje mokosi 

ypatingi vaikai“ ir kt. Buvo sudarytos sąlygos individuliai gilinti profesines žinias  - įsigyta  12 

mėnesių narystė  VšĮ „Mokymosi mokykla“ platformoje. 

         Mokytojų padėjėjai dalyvavo VšĮ Trakų švietimo centro seminare „Auklėtojo padėjėjo 

vaidmuo, kuriant sveiką ir saugią aplinką. Higienos reikalavimai ir jų laikymasis“, VšĮ „Vaikų 

ugdymas“ mokytojų padėjėjų atvejų analizėje „Mokytojų padėjėjų atvejų analizė, dirbant su 

specialiųjų poreikių turinčiais vaikais“ (2023-11-27). 

         Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams dalyvavo EDU Vilnius mokymuose „Darbuotojų 

veiklos vertinimai“ (2023-12-01). 

        Buvo suorganizuoti privalomi mokymai įstaigos darbuotojams „Ūkio subjektų, kitų įstaigų 

darbuotojų tipinės civilinės saugos mokymo programos“, pirmos pagalbos mokymai, VšĮ Trakų 

švietimo centro seminaras „Smurto ir priekabiavimo politika“,  MB „Saugi darbovietė“ mokymai 

„Asmens duomenų apsauga“.  

         

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

1.1. Kūrybiškai ir 

kokybiškai 

įgyvendinti 

priešmokyklinio 

ugdymo programą. 

Savitas planavimo 

būdas, įtraukiant 

„Mąstymo 

mokyklos“ metodo 

įrankius, 

analizuojant 

ugdytinių 

personalizuotą 

veiklą. 

 

Suorganizuoti 1-2 

inovatyvių 

ugdymosi 

priemonių 

pristatymai 

pedagogams. 

Taikomos 

priemonės padės 

atsiskleisti vaikų 

100 proc. planuojama, 

atsižvelgiant į vaikų 

personalizuotą ir 

individualizuotą ugdymą – 

planai elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis‘. 

 

 

 

 

Įsigytų priemonių sąskaitos 

faktūros. 

 

 

 

 

 

 

 

100 proc. planų 

elektroniniame 

dienyne „Mūsų 

darželis“ yra 

sudaryti remiantis 

vaikų 

pasiekimais. 

 

 

 

Kapsulės su 

augančiais 

gyvūnais, 

vandens žaidimas, 

dideli magnetai, 

teleskopas ir kt. 

UAB „Rinvika“ 

2023-05-26 PVM 

sąskaita faktūra 



spontaniškam 

kūrybiškumui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai, 

dirbantys pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo programą, 

išklauso 1-2 

mokymus apie 

priešmokyklinį 

ugdymą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokymų pažymėjimai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serija VIK Nr. 

23018, UAB 

„Olifu LT“ 2023-

11-30 PVM 

sąskaita faktūra 

serija PRO Nr. 

002384, 

nešiojami 

mikroskopai – 

Oskarexporton 

2023-08-22 

išankstinė 

sąskaita faktūra 

Nr.2032080284 

 

Kvalifikacijos 

tobulinimo kursai: 

„Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogams, 

ketinantiems 

dirbti pagal UTA 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programą“ - VšĮ  

„Trakų švietimo 

centras“ 

pažymėjimas 

23023-10-03 Nr. 

TSC-13941; 

 „Kaip pagal UTA 

programą vertinti 

priešmokyklinu-

kus“ VšĮ TSC 

pažymėjimas 

2023-03-07 Nr. 

TSC-5248;  

„Kaip paruošti 

vaiką 

priešmokyklinei 

klasei“ VšĮ 

„Mokymosi 

mokykla“ 2023-

12-31 pažyma Nr. 

xza7os76sp.  

Mokslinė-

praktinė 

konferencija 

„Priešmokyklinio 

ugdymo slinktys: 

pokytis, kokybė, 



 

 

 

Tėvai reguliariai 

gauna 

informatyvią, 

asmenišką 

informaciją apie 

vaiko individualią  

pažangą.  

 

 

 

 

Įrašai elektroniniame 

dienyne. 

vaikų pasiekimų 

ūgtis“.  

 

Tėvai gauna 

informaciją 

individualių 

pokalbių metu. 

Greitu metu 

informacija bus 

pateikta 

elektroninio 

dienyno skiltyje 

„Sąveika/bendra-

darbiavimas su 

šeima“. 

1.2. Formuoti 

universalią 

ugdymosi aplinką 

sėkmingam 

įtraukiam ugdymui. 

VGK nariai 

tobulina 

kompetencijas 

dalyvaudami  

įvairiuose 

mokymuose  

(1-2 mokymai) bei 

PPT 

organizuojamuose 

susitikimuose, 

konsultacijose, 

diskusijose.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įstaigos biblioteka 

papildyta 

metodiniais 2-3 

leidiniais, skirtais 

darbui su 

specialiųjų poreikių 

vaikais. 

 

 

 

 

Mokymų pažymėjimai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sąskaitos faktūros. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus 

pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

mokymai 

ikimokyklinių 

įstaigų 

pedagogams 

„Vaikų, turinčių 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių, įtrauktis 

nuo 2024 m. m.“ 

(pažyma Nr. PŽ-

133/23.); 

Įstaigos VGK 

komandos ir PPT 

specialistų  atvejo 

aptarimas, 

numatant galimus 

problemos 

sprendimo būdus 

2023-11-17 

protokolo Nr. 

GK-3. 

 

„Kalbėjimo, 

kalbos ir 

komunikacijos 

sutrikimai“ 

logopedijos 

vadovėlis 

MB „Didakta“ 

2023-01-23 PVM 

sąskaita-faktūra 

DID-V 

Nr.SF1096; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrengtos naujos 

erdvės vaikų 

asmeniniam 

atsipalaidavimui  

kiekvienoje 

grupėje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigytų priemonių sąskaitos 

faktūros, nuotraukos. 

„Autistiško vaiko 

kasdiena“, 

„Vaikai, kilę iš 

dangaus“, 

„Vienas vaikas 7 

intelektai“ 

UAB ALG 

knygynai 2023 m. 

gruodžio 7 d. 

PVM sąskaita 

faktūra Serija ir 

numeris 

AMSF93724516 

 

STEAM 

konstruktoriai,  

medžių formos 

terapiniai 

veidrodžiai, 

manipuliacinė 

gėlė, žolė su 

blizgučiais, dideli 

magnetiniai 

blokai ir kt. – 

UAB ‚Daineka“ 

2023-087-05 

PVM sąskaita 

faktūra Nr. KDL 

02600,   

Plastikiniai 

nameliai, 

šviečiančios 

figūros, kilimėlis 

pykčio 

ištrepsėjimui, 

emocijų maišeliai 

ir kt. – UAB 

„Konris“ PVM 

sąskaita faktūra 

2023-07-19  serija 

ir Nr. SFKR-

5248.  

1.3. Užtikrinti 

sklandžią 

komunikaciją 

įstaigos viduje,  

palankų darbui ir 

ugdymui(si) 

mikroklimatą. 

 

 

Savalaikis 

informacijos 

perdavimas,  

naudojantis įstaigos 

vidiniu 

komunikacijos 

kanalu -  pokalbių 

programėle 

„Facebook 

Messenger“. 

80 proc. darbuotojų 

naudojasi šiuo vidinės 

komunikacijos kanalu. 

 

 

 

 

 

 

 

Messenger 

programėlėmis 

 „extraGudrutis“ 

– naudojasi 100 

proc. pedagogų, 

„GudrutisVisi“ – 

naudojasi 90 proc. 

darbuotojų. 

 

 



Darbuotojų 

skatinimas 

nominacija 

„Inovacijos 2023“ 

už naujų iniciatyvų 

diegimą, naujų 

idėjų skleidimą ir 

įgyvendinimą. 

 

Skirti mentoriai 

naujai atvykusiems 

darbuotojams. 

 

Direktoriaus įsakymai darbo 

grupei sudaryti ir 

nominacijos skyrimui. 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus įsakymai. 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Gudrutis“ dir. 

2023-01-26 įsak. 

Nr. V-22. 

 

 

 

 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Gudrutis“ dir. 

2023-04-27 įsak. 

Nr. V-61;  

2023-09-01 įsak. 

NR. V-107. 

1.4.  Ekonomiškai ir 

racionaliai valdyti 

įstaigos finansinius 

išteklius ir 

rezultatyviai juos 

panaudoti.   

 

  

Bendradarbiaujant 

su Darželio taryba 

numatytas 

tikslingas  įstaigos 

lėšų panaudojimas. 

 

Įvaldyta viešųjų 

pirkimų valdymo 

sistema CPO 

Vilnius. 

Nenumatomas lėšų trūkumas 

biudžetinių metų pabaigoje. 

 

 

 

 

Įstaigos duomenys apie 

planuojamus ir įvykdytus 

pirkimus sukelti į viešųjų 

pirkimų sistemą CPO 

Vilnius. 

Nėra lėšų 

trūkumo metų 

pabaigoje. 

 

 

 

Duomenys 

keliami į viešųjų 

pirkimų sistemą 

CPO Vilnius. 

 

1.5. Skatinti įstaigos 

bendruomenės narių 

aktyvumą 

Šeimos dalyvauja 

susitikime, 

skirtame pozityviai 

komunikacijai, 

vardan vaikų 

sėkmingos 

adaptacijos, 

glaudaus 

bendradarbiavimo. 

 

Vaikų ugdymo 

turinys praplėstas 

turizmo renginiais 

kaip ugdymo 

metodu, įtraukiant 

tėvus. 

Dalyvių sąrašai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupių ugdymo planai, 

nuotraukos. 

Naujoms 

šeimoms 

suorganizuoti 

susitikimai 2023 

m. birželio 7 d. ir 

rugpjūčio 30 d. 

(susirašinėjimas 

el. laiškais). 

 

 

Pažintinė 

edukacinė išvyka 

į Alpakų pievą 

viso darželio 

ugdytiniams. 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Gudrutis“ dir. 

 2023 m. gegužės 

30 d. įsak. Nr. V-

71. 

 

Žygis su tėvais iki 

Vilnelės ir 



piknikas „Po 

medžiu“. 

 

Priešmokyklinukų 

išvyka pėsčiomis 

į Bernardinų sodą 

dalyvauti 

edukacijoje 

„Spalvų terapija“ 

ir judumo 

užsiėmime parko 

teritorijoje 

„Judam kaip 

žvėreliai“ 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Gudrutis“ dir. 

 2023 m. birželio 

14 d. įsak. Nr. V-

80.  

Nuotraukas 

galima rasti -

https://www.faceb

ook.com/groups/4

47201577350909  

ir įstaigos 

internetinės 

svetainės 

puslapyje - 

http://www.gudru

tis.vilnius.lm.lt/?p

aged=4 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

3.2.  

3.3.  

3.4.  

3.5.  

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/447201577350909
https://www.facebook.com/groups/447201577350909
https://www.facebook.com/groups/447201577350909
http://www.gudrutis.vilnius.lm.lt/?paged=4
http://www.gudrutis.vilnius.lm.lt/?paged=4
http://www.gudrutis.vilnius.lm.lt/?paged=4


4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    

 


